ПРОТОКОЛ № 14
Комиссии по контролю за установкой рекламных конструкций

на территории Каргасокского района

14 мая 2014 года                                                                                                                                 с. Каргасок

	Председатель:

Секретарь:

Присутствуют:
	Бударина Н.Н.
Протазова Ю.А.
Тимохин В.В., Рублева В.А., Азаренок И.В., Щедрина Л.В., Беспалько Н.В.

Повестка дня:
1. Направление предписаний о демонтаже рекламных конструкций.

1 вопрос

Докладывает: Протазова Ю.А.

Согласно выездной проверке рабочей группы комиссии с целью обследования рекламных конструкций в с. Каргасок, выявлены рекламные конструкции, не имеющие разрешения на установку рекламных конструкций, которые подлежат демонтажу:

1. Рекламная конструкция «ОКНА ПЛАСТИКОВЫЕ АЛЮМИНИВЫЕ, ДВЕРИ МЕЖКОМНАТНЫЕ, МЕТАЛИЧЕСКИЕ, ПОДОКОНИКИ, ОТЛИВЫ, МОСКИТНЫЕ СЕТКИ,СТЕКЛОПАКЕТЫ,РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЕ, ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ООО РЕМСЕРВИС», размещенная на здании ООО «Ремсервис» по адресу: с. Каргасок, ул. Водников, 47а.
2. Рекламная конструкция «ЗАКАЖИТЕ У НАС ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА, ДВЕРИ, НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ, ГАРАЖНЫЕ ВОРОТЫ, САЙДИНГ, ул. Водников – 47А т. 2-60-40 Для профессиональной установки воспользуйтесь услугами сервисной службы», размещенная на здании ООО «Ремсервис» по адресу: с. Каргасок, ул. Водников, 47а.
3. Рекламная конструкция «Разумное применение Вашим возможностям, *В соответствии с законами физики то, что мы считаем холодом, в действительности является отсутствием тепла. Окна, конечно VEKA www.veka.ru», размещенная на здании ООО «Ремсервис» по адресу: с. Каргасок, ул. Водников, 47а.
Фотографии рекламных конструкций, установленных без разрешения на установку рекламных конструкций, к протоколу прилагаются.
Решение

1. Направить собственнику рекламных конструкций директору ООО «Ремсервис» Ефименко О.Е. предписания о демонтаже рекламных конструкций, находящихся по адресу: с. Каргасок, ул. Водников, 47а.

Председатель комиссии                                                                                                                Бударина Н.Н.
Секретарь комиссии                                                                                                                   Протазова Ю.А.
                                                                                                                                                          Рублева В.А.
                                                                                                                                                     Тимохин В.В.
Азаренок И.В.

Щедрина Н.В.

Беспалько Н.В.

Приложение к протоколу от 14.05.2014 № 14
[image: image1.jpg]

с. Каргасок, ул. Водников, 47а
[image: image2.jpg]ABepu HaTSKHbIE MOTONKM
canguHr 5

PEM((©)) ceronc

S W

yn.BoaHukos-47A
T. 2-60-40 .

с. Каргасок, ул. Водников, 47а
[image: image3.jpg]

с. Каргасок, ул. Водников, 47а